МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МУРМАНСКОЙОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕКУЛЬТУРЫ

“МУРМАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯОБЛАСТНАЯ
СПЕЦИАЛЬНАЯБИБЛИОТЕКА ДЛЯСЛЕПЫХ

И СЛАБОВИДЯЩИХ“

ПРИКАЗ
24 ”

февраля2025 г.

Обутверждениитана основных мероприятий

07

В целях соблюденияантикоррупционногозаконодательства, осуществления
контроляи обеспеченияпрозрачностидеятельности библиотекипри оказании

государственных услуг, на основании приказа Министерствакультуры
Мурманскойобласти N941 от 21„02.2025 года «О плане противодействия
коррупцииМинистерствакультурыМурманскойобластина 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтвердитьПланосновных мероприятийпо противодействиюкоррупциина
2025 год (Приложение NQ 1).

2.Контроль за выполнением приказаоставляю за собой.

Директор КирееваНОВ.